
ZARZĄDZENIE NR 280/2024 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465); art. 257 pkt  1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 oraz § 
10a uchwały nr LXIV/783/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2024 rok ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 98.000,00 zł, tj. do kwoty 
355.733.791,95 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 98.000,00 zł, tj. do kwoty 
374.337.438,28 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2024 rok stanowiący załącznik nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 280/2024 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2024 r. - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 16 509 207,65Pomoc społeczna 0,00 40 000,00 16 549 207,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 415 238,65Pozostała działalność 0,00 40 000,00 3 455 238,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 300,00 0,00 1 000,00 1 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 965,00 0,00 3 000,00 5 965,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 182 738,47 0,00 36 000,00 2 218 738,47

855 32 341 628,00Rodzina 0,00 58 000,00 32 399 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 3 311,00Karta Dużej Rodziny 0,00 1 200,00 4 511,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 300,00 0,00 1 200,00 4 500,00

85513 478 500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 56 800,00 535 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 478 500,00 0,00 56 800,00 535 300,00

331 477 555,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
76 686,50 0,00 0,00 76 686,50

0,00 98 000,00 331 575 555,46

majątkowe
24 158 236,49razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 440 218,00 0,00 0,00 1 440 218,00

0,00 0,00 24 158 236,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 355 635 791,95

1 516 904,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 516 904,50

0,00 355 733 791,9598 000,00

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 280/2024 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2024 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 24 709 230,37 24 344 430,37 23 693 882,37 19 044 532,37 4 649 350,00 14 000,00 601 548,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 045,00 -2 045,00 -2 045,00 -2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 709 230,37 24 344 430,37 23 693 882,37 19 042 487,37 4 651 395,00 14 000,00 601 548,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 368 547,00 368 547,00 368 547,00 6 170,00 362 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 045,00 -2 045,00 -2 045,00 -2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 547,00 368 547,00 368 547,00 4 125,00 364 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 608 655,00 3 608 655,00 3 477 855,00 2 802 767,00 675 088,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 608 655,00 3 608 655,00 3 477 855,00 2 798 767,00 679 088,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 335 310,00 3 335 310,00 3 233 710,00 2 800 212,00 433 498,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 335 310,00 3 335 310,00 3 233 710,00 2 796 212,00 437 498,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 697 089,00 1 697 089,00 1 697 089,00 0,00 1 697 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 700,00 -154 700,00 -154 700,00 0,00 -154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 389,00 1 542 389,00 1 542 389,00 0,00 1 542 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 697 089,00 1 697 089,00 1 697 089,00 0,00 1 697 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 700,00 -154 700,00 -154 700,00 0,00 -154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 542 389,00 1 542 389,00 1 542 389,00 0,00 1 542 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 149 638 168,91 148 748 168,91 95 229 530,00 81 967 498,00 13 262 032,00 53 234 881,00 234 982,00 48 775,91 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -667 204,00 -667 204,00 -667 204,00 -567 863,00 -99 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821 904,00 821 904,00 821 904,00 692 768,00 129 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 792 868,91 148 902 868,91 95 384 230,00 82 092 403,00 13 291 827,00 53 234 881,00 234 982,00 48 775,91 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 76 508 036,00 76 463 036,00 67 650 024,00 59 247 121,00 8 402 903,00 8 634 732,00 178 280,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267 785,00 -267 785,00 -267 785,00 -239 321,00 -28 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 370,00 266 370,00 266 370,00 176 329,00 90 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 506 621,00 76 461 621,00 67 648 609,00 59 184 129,00 8 464 480,00 8 634 732,00 178 280,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 865 435,00 2 765 435,00 2 459 772,00 2 039 103,00 420 669,00 301 213,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 618,00 -157 618,00 -157 618,00 -149 989,00 -7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 574,00 137 574,00 137 574,00 135 003,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 845 391,00 2 745 391,00 2 439 728,00 2 024 117,00 415 611,00 301 213,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 38 533 162,00 38 533 162,00 4 037 618,00 3 331 615,00 706 003,00 34 492 044,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 120,00 14 120,00 14 120,00 13 120,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 547 282,00 38 547 282,00 4 051 738,00 3 344 735,00 707 003,00 34 492 044,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 668 426,00 3 668 426,00 3 662 260,00 3 464 390,00 197 870,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 815,00 -76 815,00 -76 815,00 -76 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 780,00 156 780,00 156 780,00 148 581,00 8 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 391,00 3 748 391,00 3 742 225,00 3 536 156,00 206 069,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 908 025,00 3 163 025,00 3 146 599,00 2 836 000,00 310 599,00 0,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 614,00 -51 614,00 -51 614,00 -47 713,00 -3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 773,00 20 773,00 20 773,00 10 161,00 10 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 877 184,00 3 132 184,00 3 115 758,00 2 798 448,00 317 310,00 0,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 7 557 432,00 7 557 432,00 383 131,00 363 524,00 19 607,00 7 173 658,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 550 162,00 7 550 162,00 375 861,00 356 254,00 19 607,00 7 173 658,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 13 670 481,00 13 670 481,00 11 241 788,00 10 579 288,00 662 500,00 2 403 176,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 302,00 -102 302,00 -102 302,00 -42 955,00 -59 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 487,00 222 487,00 222 487,00 205 774,00 16 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 790 666,00 13 790 666,00 11 361 973,00 10 742 107,00 619 866,00 2 403 176,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 967 641,61 2 967 641,61 879 541,61 178 163,00 701 378,61 2 088 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 145,00 -36 145,00 -36 145,00 0,00 -36 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 145,00 36 145,00 36 145,00 36 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 641,61 2 967 641,61 879 541,61 214 308,00 665 233,61 2 088 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 583 641,61 2 583 641,61 659 541,61 178 163,00 481 378,61 1 924 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 145,00 -36 145,00 -36 145,00 0,00 -36 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 145,00 36 145,00 36 145,00 36 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 583 641,61 2 583 641,61 659 541,61 214 308,00 445 233,61 1 924 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 37 280 758,58 36 744 634,58 23 073 562,58 12 374 821,00 10 698 741,58 1 504 915,00 12 166 157,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 359,00 -15 359,00 -15 359,00 -15 309,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 359,00 55 359,00 20 367,00 15 309,00 5 058,00 0,00 34 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 320 758,58 36 784 634,58 23 078 570,58 12 374 821,00 10 703 749,58 1 504 915,00 12 201 149,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 8 603 475,30 8 067 351,30 7 131 106,30 5 254 603,00 1 876 503,30 913 545,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 309,00 -15 309,00 -15 309,00 -15 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 588 166,30 8 052 042,30 7 115 797,30 5 239 294,00 1 876 503,30 913 545,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 029 744,00 8 029 744,00 7 868 844,00 7 072 854,00 795 990,00 0,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 309,00 15 309,00 15 309,00 15 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 045 003,00 8 045 003,00 7 884 103,00 7 088 163,00 795 940,00 0,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 726 952,28 3 726 952,28 1 521 214,28 13 934,00 1 507 280,28 260 000,00 1 945 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 050,00 40 050,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 34 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 002,28 3 767 002,28 1 526 272,28 13 934,00 1 512 338,28 260 000,00 1 980 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 36 827 575,00 36 827 575,00 5 741 669,00 995 635,00 4 746 034,00 1 218 200,00 29 867 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1 200,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 885 575,00 36 885 575,00 5 799 669,00 996 835,00 4 802 834,00 1 218 200,00 29 867 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 2 600,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 478 500,00 478 500,00 478 500,00 0,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 300,00 535 300,00 535 300,00 0,00 535 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 47 883 524,00 38 004 430,00 37 907 030,00 7 826 046,00 30 080 984,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 9 879 094,00 9 879 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 210,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 210,00 -32 210,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 210,00 64 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 883 524,00 37 972 430,00 37 875 030,00 7 826 046,00 30 048 984,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 9 911 094,00 9 911 094,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 814 640,00 524 815,00 524 815,00 0,00 524 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 825,00 289 825,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 640,00 492 815,00 492 815,00 0,00 492 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 825,00 321 825,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 7 405 000,00 5 610 870,00 5 610 870,00 0,00 5 610 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 130,00 1 794 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 210,00 -32 210,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 372 790,00 5 610 870,00 5 610 870,00 0,00 5 610 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 920,00 1 761 920,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 216 309,00 612 030,00 612 030,00 85 410,00 526 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 604 279,00 6 604 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 210,00 32 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 248 519,00 612 030,00 612 030,00 85 410,00 526 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 489,00 6 636 489,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 11 942 506,00 10 652 554,00 3 690 821,00 2 188 580,00 1 502 241,00 6 950 093,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 1 289 952,00 1 289 952,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 942 506,00 10 652 554,00 3 690 821,00 2 218 580,00 1 472 241,00 6 950 093,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 1 289 952,00 1 289 952,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 204 461,00 3 654 461,00 3 646 821,00 2 183 580,00 1 463 241,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 204 461,00 3 654 461,00 3 646 821,00 2 213 580,00 1 433 241,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 374 239 438,28 67 401 786,00 44 110 283,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 642 582,00 25 321 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

zmniejszenie -973 663,00 -941 453,00 -941 453,00 -589 217,00 -352 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 210,00 -32 210,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 071 663,00 1 007 453,00 972 461,00 775 422,00 197 039,00 0,00 34 992,00 0,00 0,00 0,00 64 210,00 64 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 337 438,28 67 401 786,00 44 145 275,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 674 582,00 25 353 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 280/2024 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 31 242 271,00 31 242 271,00 0,00 31 242 271,00 31 242 271,00 1 375 565,00 651 778,00 723 787,00 0,00 29 866 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1 200,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 300 271,00 31 300 271,00 0,00 31 300 271,00 31 300 271,00 1 433 565,00 652 978,00 780 587,00 0,00 29 866 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 2 600,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 478 500,00 478 500,00 0,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 0,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 300,00 535 300,00 0,00 535 300,00 535 300,00 535 300,00 0,00 535 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 285 423,52 39 770 599,52 514 824,00 40 285 423,52 39 770 599,52 6 902 313,52 4 463 844,00 2 438 469,52 1 340 914,00 31 527 372,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1 200,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 343 423,52 39 828 599,52 514 824,00 40 343 423,52 39 828 599,52 6 960 313,52 4 465 044,00 2 495 269,52 1 340 914,00 31 527 372,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 1 984 821,00 0,00 0,00 1 984 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 984 821,00 0,00 0,00 1 984 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 984 821,00 0,00 0,00 1 984 821,00

852 Pomoc społeczna 2 184 238,47 0,00 40 000,00 2 224 238,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 2 184 238,47 0,00 40 000,00 2 224 238,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00 0,00 1 000,00 1 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 182 738,47 0,00 36 000,00 2 218 738,47

4 169 059,47 0,00 40 000,00 4 209 059,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 059,47 0,00 40 000,00 4 209 059,47

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 4a do Zarządzenia nr 280/2024 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2024 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2024 rok

Ogółem:

bieżące

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 435,37   71 435,37   71 435,37   65 248,37   6 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 435,37   71 435,37   71 435,37   65 248,37   6 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 421,37   2 421,37   2 421,37   2 421,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 421,37   2 421,37   2 421,37   2 421,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 014,00   69 014,00   69 014,00   62 827,00   6 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 014,00   69 014,00   69 014,00   62 827,00   6 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 807,00   1 915 807,00   1 801 786,00   1 643 798,00   157 988,00   114 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 807,00   1 915 807,00   1 801 786,00   1 643 798,00   157 988,00   114 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 717 658,00   1 717 658,00   1 717 658,00   1 564 977,00   152 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 717 658,00   1 717 658,00   1 717 658,00   1 564 977,00   152 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 149,00   198 149,00   84 128,00   78 821,00   5 307,00   114 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 149,00   198 149,00   84 128,00   78 821,00   5 307,00   114 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 179 627,10   2 179 627,10   1 336 588,10   2 304,00   1 334 284,10   0,00   843 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   5 008,00   0,00   5 008,00   0,00   34 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 219 627,10   2 219 627,10   1 341 596,10   2 304,00   1 339 292,10   0,00   878 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 179 627,10   2 179 627,10   1 336 588,10   2 304,00   1 334 284,10   0,00   843 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   5 008,00   0,00   5 008,00   0,00   34 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 219 627,10   2 219 627,10   1 341 596,10   2 304,00   1 339 292,10   0,00   878 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 190,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 190,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00   

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295

0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

0,00   
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00   

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00   

0,00   

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00   

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Pomoc społeczna

Załącznik nr 4b do Zarządzenia nr 280/2024 Prezydenta Miasta z dnia 10.10.2024 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2024 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

0,00   

0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

852

po zmianach

0,00   

0,00   

0,00   

Strona 1 z 2
Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

2 190,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 190,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 169 059,47   4 169 059,47   3 209 809,47   1 711 350,37   1 498 459,10   114 021,00   845 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   5 008,00   0,00   5 008,00   0,00   34 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 209 059,47   4 209 059,47   3 214 817,47   1 711 350,37   1 503 467,10   114 021,00   880 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00   

0,00   

po zmianach

Strona 2 z 2
Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 98.000,00 zł, 

z tytułu: 

a)przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku nr PS-XI.3111.23.34.2024.DŁ z dnia 8 października 2024 r. – 
36.000,00 zł, 

b)zwiększenia planu dotacji ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – 56.800,00 zł, 

c)zwiększenia planu dotacji ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na realizację zdań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – 
1.200,00 zł, 

d)zwiększenia planu dochodów środków Funduszu Pomocy Ukrainie w związku ze zwrotem 
niesłusznie pobranego przez obywatela Ukrainy świadczenia rodzinnego wraz z należnymi 
odsetkami, wypłaconego w 2023 roku na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy – 4.000,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 98.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wydatki bieżące na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy tj. realizacja art. 26 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne i koszty obsługi – 36.000,00 zł, 

b)opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – 56.800,00 zł, 

c)realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – 1.200,00 zł, 

d)zwiększenie planu wydatków środków Funduszu Pomocy Ukrainie w związku ze zwrotem 
niesłusznie pobranego przez obywatela Ukrainy świadczenia rodzinnego wraz z należnymi 
odsetkami, wypłaconego w 2023 roku na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy – 4.000,00 zł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień: 

a)między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków Urzędu Miejskiego, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Przedszkola nr 8, Szkoły Podstawowej nr 1, Sportowej 
Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 4, Szkoły Podstawowej nr 5, Szkoły 
Podstawowej nr 7, Szkoły Podstawowej nr 8, Szkoły Podstawowej nr 10, Szkoły Podstawowej nr 
11, Szkoły Podstawowej nr 12, 

b)między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego, 
Szkoły Podstawowej nr 4, Szkoły Podstawowej nr 5, Szkoły Podstawowej nr 8, Szkoły 
Podstawowej nr 11, Fabryki Sztuk, Zakładu Usług Komunalnych, 

c)między zadaniami w planie wydatków inwestycyjnych Urzędu Miejskiego w dz. 900 rozdz. 
90095 poprzez zmniejszenie o kwotę 17.790,00 zł na zadaniu pn. „ Rozbudowa placu zabawa na 
Bulwarze Nadwiślańskim w Tczewie” z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 17.790,00 zł na 
zadaniu pn. „Dedykowane boisko do gry w kręgle fińskie (MÖLKKY) oraz bule”, 

d)między zadaniami w planie wydatków inwestycyjnych Urzędu Miejskiego w dz. 900 rozdz. 
90015 poprzez zmniejszenie o kwotę 18.000,00 zł na zadaniu pn. „ Przystosowanie zasilania terenu 
pod imprezy plenerowe na Bulwarze do zasilania z agregatu” i zmniejszenie o kwotę 14.210,00 zł 
na zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia Miasta Tczewa” z jednoczesnym zwiększeniem w dz. 
900 rozdz. 90095 o kwotę 32.210,00 zł na zadaniu pn. „Dedykowane boisko do gry w kręgle 
fińskie (MÖLKKY) oraz bule”, 

e)między §§ w planie wydatków bieżących Zakładu Usług Komunalnych poprzez zmniejszenie 
w dz. 900 rozdz. 90003 o kwotę 32.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w planie wydatków 
majątkowych w dz. 900 rozdziale 90003 o kwotę 32.000,00 zł na zadaniu pn. „Zakup osprzętu 
zimowego – pług do pojazdu CITY RANGER”. 

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 1



Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 154.700,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na wydatki bieżące w zakresie świadczeń pracowniczych 
dotyczących odpraw emerytalnych i ekwiwalentów za urlop dla pracowników jednostek: 

- Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 – 62.618,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej nr 4 – 46.280,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej nr 11 – 21.290,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej nr 12 – 24.512,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski  

 

Id: C5FDAB70-3B99-4423-B64F-83289F3BA2E8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 280/2024 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


